МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022 № 881-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

21.04.2017 № 1190 «О мерах по укреплению пожарной безопасности в

летний период и обеспечению охраны от пожаров лесов, расположенных

в границах муниципального образования «Город Магадан»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 21.04.2017

№ 1190 «О мерах по укреплению пожарной безопасности в летний период и

обеспечению охраны от пожаров лесов, расположенных в границах

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части слова «Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июня 2007 г. № 417 «Об утверждении Правил

пожарной безопасности в лесах» заменить словами «Постановлением

Правительства Российской Федерации от 7 октября 2020 г. № 1614 «Об

утверждении Правил пожарной безопасности в лесах».

1.2. В констатирующей части слова «Постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном

режиме» заменить словами «Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации».

1.3. В пункте 3.1.1. слова «Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном

2

режиме» заменить словами «Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении

Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

 1.4. В приложении слова «Маланчин Остап Михайлович» заменить

словами «Кужба Григорий Григорьевич».

 1.5. В приложении слова «Попов Анатолий Анатольевич» заменить

словами «Шакиров Дамир Мунавирович».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.

 И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский